
ZARZĄDZENIE NR 123/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pabianicach

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) w związku 
z art. 30  ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. powierzam Pani Ilonie Paszkiewicz stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pabianicach, ul. 
20 Stycznia 9/13, na okres do 31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: B99F093B-8F23-45DE-84DF-6E828F7DF5C6. Podpisany Strona 1




